verbisq; perexpresis recognouerunt et quilibet eorum suo pro interesse
recognouit. Quia sibi Generosa Hedwigis Rakowska relicta primi olim Gerosi
Andree Markowski ad prius conuersi Gerosi Stepdani Sawicki Summam
Centum Florenorum polonicorum debiti certi per eandem Quosam Hed-
wigim Rakowska olim Geroso Francisco Markowski fratri recognitionem
germano sterili decessio et super se recognites de uoluntate ex integro persoluit
itero ipsam quietant et inserom cum eiq; ligamentis cassant perpetuis.

Markowskich

Quietatio.

Coram officio et Actis pntibus Castreni Capitanei Transcaru personali
compris Quosa Hedwigis Rakowska relicta primi olim Gerosi Andree
Markowski ad prius secundi matrimonij Gerosi Stepdani Sawicki con-
sors legitima cum eiusdem mariti sui uiriditoris conjugalis usia sanamen-
te et corpore exis palam publicis ac liberis verbisq; perexpresis recognit
quia sibi Gerosi Stanislaus et nicolaus filii olim Gerosi Josephi
Markowski Summam Trecentorum quinquaginta florenorum ex obli-
gatione bonorum Markow magna super totam et integram sortem perolim
nobilem Franciscum Markowski fratri eorum coram actis hisce subbi-
tiss ante dominicam Misericordiae Millemo Sexcentimo Trigesimo quinto
anno recognitio facta, cum et aliam Summam Centum quinquaginta Flo-
renorum in eadem bona sortis praefata coram actis eiusdem fratertia
post Iosiam D. et indiuidua Trinitatis Millemo Sexcentimo
Trigesimo quinto anno modo superreceptino inseram et recognitam
ex integro reabiliti et effectu persoluerunt, idcirco recepta a memoria
ris Markowskie Summa insimul iuncta quingentorum Florenorum po-
lonicorum, ipsos quietat et liberos facit iuribus cum earum ligamen-
tis cassat perpetuis. Haec sua personali recognitione in pmissis menanti

Markowsky

Obligatio.

Debitum.

Coram officio et Actis pntibus Castrensibus Capitaneatus Transcaru perso-
naliter compris Gerosus Stanislaus filius olim Josephi Markowski sa-
nitate et corpore exis a se ipso Tris recedens et dicit se Castrensi inco-
porando palam ac liberis recognouit. Quia Geroso nicolao Marko-
wski fratri suo germano bona sua omnia mobilia et immobilia in bene-
dictio. Markow magna consistant seu totam et integram sortem. se re-
cognitam post olim Gerosum Franciscum Markowski fratri bono-
rum decessum iure naturalibus succentibus concernent, in arcibus sortis agr-
gratibus campibus syluis bonis subditibus Cretionibus (excepta area Dun-
ska) nullis exceptis cum omni iure suo dominio proprietate pro-
prietate ac Cretionibus quibuscumque sortibus utilitatibus fructibus productis
attinentibus et pertinentibus nil pro se seu alio quozquam ex ead

Sunt excipiendo seu reservando in Summa Ducentorum quindecim Floren
 solvi ab anno ad annum usq[ue] ad exemptionem et Summa p[re]fata integra
 et undecim solutionem obligavit inscripsit et inu[er]sit. Dando et
 concedendo eadem iam ex nunc iuram realem cum actuali ac pacia pos
 sessione per Principalem quemlibet Regni Gualam et Nobiles duos officiose
 acceptandam. Et submitit se idem ipse recognos memoratum tenentia
 riam suam ab omni impedimento iurico quarumlibet personarum pro
 pinguarum et remotarum cuiusvis sexus status et conditionis extim
 toties quoties durante eiusmodi iure obligatione tueri defendere
 Quinbre liberare intercedere paccare solusq[ue] per se et per submiss
 quasvis ac subordinatas personas non invidiam sub dactis simili
 aliorum Ducentorum quindecim florenorum solvi in casu iuram
 p[re]fata contraventionis seu non p[re]stita ductionis aut per se in
 iuriam suam ad solvendum irremissibili succumbendo. Et coram offi
 p[re]fata Castrensi Branscen[si] p[re]empti in primo citatis Sermonis Fran
 quam p[re]emptoris stare p[ar]tere respondere pro vadis ac citatib[us]
 Satisfacere tenebitur. Nullis contrariis exceptionibus Dilationibus iurim
 tatibus Quasitionibus motionibus appellonibus curamq[ue] quibusvis prope
 quonib[us] p[re]missa evadere volenda, ino omnib[us] inferius iurib[us] re
 medijs et defensib[us] legalibusq[ue] impedimentis etiam de iure concessi
 bilibus se cum suis successorib[us] subscribendo et abrenunciando sub
 amissione sua et suorum successorum ratiq[ue] et integra causa.

Demissio.

Roce
 Coram officio et Actis p[re]fatis Castren[si] Capitani Branscensibus persoli
 comparens Nobilis Matheus filius Mathei Roc Districtus Diocesis unq[ue]
 mente et corpore exis palam ac libere a foro suo proprio et iurisdicere
 quavis competentis recedendo. Huic vero foro Castren[si] Branscen[si] t[er]m
 incorporando palam ac libere recognovit. Quia Nobilis Joanni filio Alber
 ti Roc et ip[s]o posteris de omni et integro iure suo seu iurisdictione certa sibi
 per Nobiles Ancliam Stanislaum filium Alberti Roc noverit[er] fuit
 sui a quo pacem cauebat modo perpetua donatione superbona Roc
 coram act[us] sibi fecit tantum suum interesse quod sup[er] ip[s]o spectat
 Cum omnimoda potestate ei[us]modi iurisdictionis sua ac parata iurisdicere
 possone tuitore ligamentisq[ue] omnib[us] in eadem iurisdictione consentit
 accepta satisfactione adit, omneq[ue] et integrum ius suum donatorum
 in personam ip[s]o transferit et transfundit.